
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2с.-:, с;-. '2022-
№ d ч�с:; f i;-" 

О подготовке объектов топливно-энергетического комплекса, жилищно
коммунального хозяйства и социальной сферы городского округа Красногорск к 

осенне-зимнему периоду 2022/2023 годов 

В целях подготовки жилищно-коммунального и энергетического хозяйства 
городского округа Красногорск к осенне-зимнему периоду 2022/2023 годов, во 
исполнение Распоряжения Правительства Московской области от 14.04.2022 
№260-РП «О подготовке объектов топливно-энергетического комплекса, 
жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы в Московской области к 
осенне-зимнему периоду 2022/2023 годов», постановляю:

1. Утвердить комплексный план мероприятий по подготовке к работе в
осенне-зимний период 2022/2023 годов по городскому округу Красногорск 
(Приложение № 1 ). 

2. Утвердить состав комиссии по приемке ·готовности объектов топливно
энергетического комплекса, жилищного фонда, социальной сферы к работе в 
осенне-зимний период 2022/2023 годов (Приложение №2). 

3. Утвердить состав постоянно действующего штаба по подготовке к
осенне-зимнему периоду 2022/2023 годов объектов топливно-энергетического 
комплекса, жилищного фонда и социальной сферы независимо от их форм 
собственности по городскому округу Красногорск (Приложение №3 ). 

4. Утвердить план-график по подготовке жилищного фонда к осенне
зимнему периоду 2022/2023 годов (Приложение №4 ). Ответственность за 
непредоставление необходимого комплекта документов несет управляющая 
организация в соответствии с действующим законодательством. 

5. Утвердить форму акта проверки готовности к отопительному периоду
2022/2023 годов (Приложение №5). 

6. Утвердить форму паспорта готовности многоквартирного дома к
эксплуатации в осенне-зимний период 2022/2023 годов (Приложение №б). 

7. Утвердить требования по готовности к отопительному периоду для
потребителей тепловой энергии (Приложение №7). 

8. Данное постановление опубликовать в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

023343 



9. Контроль за выполнением настоящего постановления' возложить на
Первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск 

Н.С. Барило 

Глава городского 

округа Красногорск Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель: С.А. Голощапов 

Разослано: в дело-2, прокуратура, Барило, Тимошиной, Тураевой, Газалиевой, 
Пшонкину, Нифановой, Цуканову, УК, РСО, редакция газеты «Красногорские 

вести». 


